

**Капитальный ремонт и
модернизация системы
центрального водоснабжения
с. Этулия р-он Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 07
Curatarea sondei arteziene 4 buc.**

Valoarea de deviz 50 297,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	96,0000	30,00	2 880,00
2.	8113020070100	Sondor	h-om	207,2000	30,00	6 216,00
		Total manopera				9 096,00

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	987,0000	8,00	7 896,00
2.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,2100	850,00	178,50
		Total materiale de construcții				8 074,50

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	45,8000	250,00	11 450,00
2.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	32,4000	30,00	972,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	61,6000	140,00	8 624,00
4.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	32,4000	200,00	6 480,00
5.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	7,2000	200,00	1 440,00
		Total utilaje de construcții				28 966,00

Total	Lei	46 136,50
Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 046,60
Транспорт	2 %	161,49
Итого		48 344,59
Накладные расходы	2 %	966,89

Итого		49 311,48
Сметная прибыль	2 %	986,23
Total deviz:		50 297,71

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)